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
capitale, in forza di contratto di mutuo ipotecario al rogito del Notaio LAURO LUIGI in Foiano della Chiana (AR)  
in data 24/04/2007 rep. 73985/11232   gravante sugl’immobili foglio 1 part.lla 418 sub 3 e 12, oltre a beni 
comuni identificati al fg 1 part.lla 418 sub 18, 20 e 21. (Allegato 2 – B_4);   

- TRASCRIZIONE CONTRO NICODEMSKI ADAM DARIUSZ per la quota di ½ della piena proprietà e CIOK HONORATA 

BARBARA per la quota di ½ della piena proprietà, in data 15/12/2022 n 22148 Reg. Gen. e n 16538 reg. Part., 
Atto Giudiziario – Verbale di Pignoramento presso l’agenzia delle Entrate di Arezzo – Servizio Pubblicità 
Immobiliare, a FAVORE di Amco – Asset Management Company S.P.A. con sede Napoli (NA), gravante 
sugl’immobili identificati al Catasto Urbano foglio 1 particella 418 sub 3, 12 e per i beni comuni identificati 
al foglio 1 part.lla 418 sub 18, 20 e 21. (Allegato 2 – B_6)  
 
 

4) accerti l’esistenza di vincoli o oneri di natura condominiale, (segnalando se gli stessi resteranno a carico 

dell’acquirente, ovvero saranno cancellati o risulteranno non opponibili al medesimo), in particolare, indicando 

altresì, l’informazione sull’importo annuo delle spese fisse di gestione o di manutenzione, sue eventuali spese 

straordinarie già deliberate anche se il relativo debito non sia ancora scaduto, sue eventuali spese condominiali 

non pagate negli ultimi due anni anteriori alla data della perizia, sul corso di eventuali procedimenti giudiziari 

relativi al bene pignorato; 

Non si rilevano vincoli o oneri di natura condominiale. Inoltre, resteranno a carico dell’acquirente sicuramente 

quelli di natura edilizia ed urbanistica, compresi nella stessa destinazione d’uso degli immobili. 

 
5) rilevi l’esistenza di diritti demaniali (di superficie o servitù pubbliche) o usi civici evidenziando gli eventuali 

oneri di affrancazione o riscatto, nonché indichi se i beni pignorati siano gravati da censo, livello o uso civico e se 

vi sia stata affrancazione da tali pesi, ovvero che il diritto sul bene del debitore pignorato sia di proprietà ovvero 

derivante da alcuno dei suddetti titoli;  

Non si rilevano vincoli di diritti demaniali (di superficie o servitù pubbliche) o usi civici; 
 
 

6) riferisca dell’esistenza di formalità, vincoli e oneri che saranno cancellati o che comunque risulteranno non 

opponibili all’acquirente (tra cui iscrizioni, pignoramenti e altre trascrizioni pregiudizievoli), indicando i costi a 

ciò necessari;  

verifichi presso la Cancelleria (Civile) del Tribunale: 

a) l’attuale pendenza delle cause relative a domanda trascritte (se risultanti dai RR.II.)  

b) la data di emissione e il contenuto dell’eventuale provvedimento di assegnazione della casa coniugale al 

coniuge separato o all’ex-coniuge dell’esecutato che occupa l’immobile (e acquisire copia); 

     più in particolare, per i vincoli che resteranno a carico dell’acquirente: 

- le domande giudiziali (indicando se la causa è ancora in corso);  

- gli atti di asservimento urbanistico e cessioni di cubatura;  

- gli altri pesi o limitazioni d’uso (es. oneri reali, servitù, diritto d’uso e abitazione, assegnazione al 

coniuge, etc.);  

per i vincoli e oneri giuridici che saranno cancellati o regolarizzati al momento della vendita a cura e spese della 

procedura:  

              - le iscrizioni;  

  - i pignoramenti ed altre trascrizioni pregiudizievoli; 

- le difformità urbanistico-catastali;  

L’elenco delle iscrizioni e trascrizioni pregiudizievoli che saranno cancellati o regolarizzati al momento della 
vendita, a cura e spese della procedura: 
- TRASCRIZIONE n 16538 reg. part. e n 22148 reg. gen. del 15/12/2022: Amco – Asset Management Company 
S.P.A. con sede  e domicilio ipotecario eletto a Napoli (Allegato 2 – B_6).  
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7) descriva l’immobile pignorato, previo necessario accesso all’interno, indicando: comune, località, via, 

numero civico, scala, piano, interno; caratteristiche interne ed esterne; superficie commerciale in mq; altezza 
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
Quota pari all’intero della piena proprietà del bene posto nel Comune di Foiano della Chiana, costituito da: 
appartamento con garage ubicato in località Pozzo della Chiana Via Calcinaio. L’immobile presenta uno stato 
di manutenzione e conservazione sufficiente. 
 

DATI RELATIVI DELL’ IMMOBILE (ALLEGATO 1- A_7)  
Appartamento: 
Superficie lorda totale: 136,00 mq  
Superficie commerciale: 104,00 mq 
 
DATI CATASTALI (ALLEGATO 1- A_4) 
Catasto Fabbricati Comune di Foiano della Chiana (AR):  

- Foglio 1 - Particella 418, sub 3 adibito a civile abitazione e sub 12 adibito a garage, oltre sub 18, 20 e 21 
beni comuni non censibili (ALLEGATO 1- A_4)  

 
ATTUALE PROPRIETARIO 
Il bene è di proprietà dei  Signori NICODEMSKI ADAM DARIUSZ per la quota di ½ della piena proprietà e CIOK 

HONORATA BARBARA per la quota di ½ della piena proprietà.  
 
TITOLO DI PROVENIENZA DELL’IMMOBILE 
I subalterni 3 e 12 della particella 418 del foglio 1, sono pervenuti ai  Sig. NICODEMSKI ADAM DARIUSZ per la quota 
di ½ della piena proprietà e CIOK HONORATA BARBARA per la quota di ½ della piena proprietà,  in forza di acquisto 
dalla Società TRE STELLE S.R.L.  in virtù dell’atto in data 24/04/2007 repertorio 73984/11231 per notaio Lauro 
Luigi (ALLEGATO 2 – B_3).  
 
ISCRIZIONI E TRASCRIZIONI GRAVANTI SUGLI IMMOBILI  
Le formalità pregiudizievoli gravanti sugli immobili sono:  
- ISCRIZIONE CONTRO NICODEMSKI ADAM DARIUSZ per la quota di ½ della piena proprietà e CIOK HONORATA 

BARBARA per la quota di ½ della piena proprietà in data 03/05/2007 n 9246 Reg. Gen. e n 2067 Reg. Part., 
ipoteca volontaria presso l’agenzia delle Entrate di Arezzo - Servizio Pubblicità Immobiliare, a FAVORE di 
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A., per la somma totale di € 240.000,00, di cui euro 120.000,00 di 
capitale, in forza di contratto di mutuo ipotecario al rogito del Notaio LAURO LUIGI in Foiano della Chiana (AR)  
in data 24/04/2007 rep. 73985/11232  gravante sugl’immobili foglio 1 part.lla 418 sub 3 e 12, ooltre a beni 
comuni identificati al fg 1 part.lla 418 sub 18, 20 e 21. (Allegato 2 – B_4);   

- TRASCRIZIONE CONTRO NICODEMSKI ADAM DARIUSZ per la quota di ½ della piena proprietà e CIOK HONORATA 

BARBARA per la quota di ½ della piena proprietà, in data 15/12/2022 11/01/2023 n 22148 Reg. Gen. e n 16538 
reg. Part., Atto Giudiziario – Verbale di Pignoramento presso l’agenzia delle Entrate di Arezzo – Servizio 
Pubblicità Immobiliare, a FAVORE di Amco – Asset Management Company S.P.A. con sede Napoli (NA), 
gravante sugl’immobili identificati al Catasto Urbano foglio 1 particella 418 sub 3, 12 e per i beni comuni 
identificati al foglio 1 part.lla 418 sub 18, 20 e 21. (Allegato 2 – B_6)  

 
STATO DI OCCUPAZIONE DEL BENE 
L’immobile oggetto di esecuzione immobiliare allo stato è disabitato. 
 
REGOLARITÀ URBANISTICO-EDILIZIA DELL’IMMOBILE  
L’immobile oggetto della presente risulta conforme urbanisticamente. 
VALORE STIMATO (DELL’INTERO BENE IMMOBILE)  
Il valore del prezzo base di vendita del bene intero è quantificato in euro 78.000,00 (settantottomila/00). 
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ALLEGATO 1 _ Elaborati Grafici  

 A_1  :  Ubicazione Geografica  
 A_2  :  Analisi Urbanistica  
 A_3  :  Pratiche Edilizie   
 A_4  :  Visura storica  
 A_5 :   Estratto di Mappa 
 A_6 :   Elenco Subalterni - Elaborato Planimetrico - Planimetria catastale 
 A_7  :  Calcolo Superficie Lorda e Commerciale  
 A_8  :  Punti fotografici e Documentazione Fotografica 
 A_9  :  Pubblicazione OMI _ Agenzia dell’Entrate 

 
 
ALLEGATO 2 _ Ispezioni Ipotecarie 

 B_1  : Ispezione ipotecaria 
 B_2  : Iscrizione n 4254 del 27/02/2007 
 B_3  : Trascrizione n 9245 del 03/05/2007 
 B_4  : Iscrizione n 9246 del 03/05/2007 
 B_5  : Annotazione n 12739 del 07/06/2007 
 B_6  :  Trascrizione n 22148 del 15/12/2022 
 B_7 :  Atto di Provenienza 
 B_ 8 :  Certificato di Matrimonio 

 
ALLEGATO 3 _ Ricevute di Trasmissione 

 

 
Avendo espletato l'incarico affidatogli, la sottoscritta consulente rassegna la presente relazione di stima, 
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